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Sak 1. Opprop og godkjenning av fullmakter: 
Opprop i henhold til deltakerliste som blir oppdatert på tinget. 
Følgende var påmeldt: 
 

Navn Klubb/lag 

Torstein Fretheim Rond OL 

Øystein Holmen Snertingdal IF Orientering 

Trond Flaskerud 
Sjur Gjestvang 
Vanja Staff 

OL Toten-Troll 

Hege Heiberg 
Petter Skedsmo 
John Hofoss 

Hadeland OL 

Eivor Stensrud 
Leif Anders Strande 

Raufoss IL orientering 

Jon Tyldum Rudsbygd IL 

Espen Torseth 
Astrid Kravdal 
Arnfinn Pedersen Kirsten Bakke 

Gjø-Vard OL 

Tore Dukefoss 
Hilde Grøneng 

Lillehammer OK 

Tove Bakken kretsstyret 

Onno Verberne        ” 

Jon Vegard Lunde        ” 

Nils Harald Staff        ” 

 
20 stemmeberettigede til stede. 
 

Sak 2. Godkjenning av forretningsorden: 
1) Forhandlinger foregår for åpne dører hvis ikke annet blir bestemt. 
 
2) Ledelse og taletid m.v.: 
Forhandlingene ledes av valgt ordstyrer. 
Ingen har rett til å få ordet mer enn 3 ganger i samme sak med unntak av innlederen. Taletid begrenses til 5 
min. første gang, 2 min. annen gang og 1 min. tredje gang. Ordstyreren har rett til å fremme forslag om 
forkortet taletid og om strek med de inntegnede talere. Til forretningsorden gis ingen ordet mer enn 1 gang 
og høyst 1 min. til hver sak. Talere skal tale fra sin bestemte plass i salen. 
 
3) Forslag: 
Forslag må leveres skriftlig til ordstyreren undertegnet med forslagsstillerens navn. Forslag som opptas, 
men som på forespørsel fra ordstyrer ikke får støtte fra andre representanter, bortfaller. Nye forslag kan 



 

 

ikke framsettes når strek er satt. Eventuell redigering og samordning av innkomne forslag foretas av 
redaksjonskomiteen etter anmodning av ordstyreren. 
 
4) Avstemninger: 
Skriftlig avstemning skal foretas når det forlanges. Om avstemninger ved valg, jfr. NOF's lov § 12 og § 21. 
Ved skriftlig avstemning benyttes de stemmesedler som ordstyreren bestemmer. Opptelling ved avstemn-
inger foretas av den valgte opptellingskomiteen, når ordstyreren ber om det. 
 
5) Protokoll: 
Protokollen føres av den valgte sekretæren. I protokollen innføres alle forslag, avstemninger og vedtak. 
Protokollen skal godkjennes og undertegnes av 2 valgte representanter. 
 
 

Sak 3. Valg av tingets funksjonærer, styret foreslår ved åpning av tinget 
3.1 Ordstyrer: Tove P. Bakken 
3.2 Sekretær: Nils Harald Staff 
3.3 Redaksjonskomite, bestående av 2 medlemmer: Sjur Gjestvang, Hilde Grøneng 
3.4 Opptellingskomite, bestående av 2 medlemmer: Øystein Holmen, Hege Heiberg 
3.5 2 representanter til å underskrive protokollen: Petter Skedsmo, Eivor Stensrud 
 
 

Sak 4. Godkjenning av sakliste: 
4.1 Sakliste: 
1. Opprop og godkjenning av fullmakter 
2. Godkjenning av forretningsorden 
3. Valg av tingets funksjonærer 
4. Godkjenning av sakliste 
5. Årsberetning 
6. Regnskap 
7. Medlemskontingent og budsjett 
8. Innkomne forslag: 

8.1 Innlands-O 
9. Valg 
Saksliste godkjent. 
 

Sak 5. Årsberetning 2015 
 

5.1 Oppland o-krets har i tingperioden 2015 hatt tillitsvalgte og sammensetning av 
styre, komiteer og utvalg/grupper som følger: 
 
KRETSSTYRET: 
Leder: Tove P. Bakken  Lillehammer OK 
Nestleder: Onno Verberne  OL Toten-Troll 
Kasserer: Nils Harald Staff  OL Toten-Troll 
Leder av TEK: Jon Vegard Lunde   Lillehammer OK 
Leder av TUK: Onno Verberne  OL Toten-Troll 
Leder av BOK: ubesatt   
 
VALGTE KOMITEER: 
 
Teknisk komité: 
Leder Jon Vegard Lunde  Lillehammer OK 
Medlem ubesatt 



 

 

Medlem ubesatt 
 

Trenings- og uttakingskomite: 
Leder/Mjøs-O-kontakt Onno Verberne  OL Toten-Troll 
Medlem/Kretskoordinator HL/OLL  Rolf Pettersen Mo  OL Toten-Troll 
 
 
 
Bredde og opplæringskomite: 
Leder ubesatt 
Medlem ubesatt 
 
Revisorer: 
Fast medlem Asbjørn Kvåle  Hadeland OL 
Fast medlem Øystein Holmen  SIF Orientering 
Varamedlem Asgeir Skartlien  Raufoss IL 
Varamedlem Einar Teslo  Hadeland OL 
 
Valgkomité: 
Leder Tor Trøan  Hadeland OL 
Medlem Astrid Kravdal  Gjø-Vard OL 
 

 

5.2. Representasjon 
 
Tove Bakken, leder OOK deltok på NOF kretsledermøte 20. nov på Gardermoen. 
Jon Vegard Lunde sitter i idrettskretsens anleggsutvalg. 
Onno Verbene er styreleder i Innlands-O. 
 
 

5.3. Styrets virksomhet 
 
Det er avholdt fire styremøter i tingperioden i tillegg til en del kontakt på epost og på annen måte.  
O-kretsens organisasjons- og arbeidsform har bygd på den forutsetning at det meste av aktiviteten skal 
foregå i lagene. Det aller meste av informasjonsflyten foregår direkte fra NOF til lagene. Tilsvarende foregår 
rapporteringen direkte fra lagene til NOF gjennom idrettsregistreringen.  
Kretsen arrangerte tidtakerkurs på Gjøvik i april. 
Kretsstyret har gjennomført to lagledermøter der rekruttering har hatt hovedfokus. NOF har jo som mål å 
få 1 % av befolkningen til å løpe o-løp og da må vi også trø til. Det er i den forbindelse en ulempe at Bredde- 
og opplæringskomiteen ikke er besatt.  
Vi gleder oss over at stolpejakta har slått an så stort i mange av kretsens kommuner, og håper at dette etter 
hvert vil føre til økt rekruttering til o-sporten også. 
Kretsens ungdomsvirksomhet for de som er aktive o-løpere er lagt til Mjøs-O. 
Onno Verberne, Toten-Troll, har vært kretsens kontaktperson mot Mjøs-O og Innlands-O. 
Fem av kretsens lag er tilsluttet Mjøs-O, men deltagelse i Mjøs-O er åpen for alle utøvere i aldersgruppen 
10–20 år. 
Rolf P. Mo har vært kretsens koordinator for hovedløpssamling, hovedløpet og O-landsleiren.  
Jon Vegard Lunde har koordinert terminlistearbeidet med Hedmark. I høst har han også tatt tak i arbeidet 
med å oppdatere kartarkivet. 
Bredde og opplæringskomiteens virkeområde har pga. manglende tillitsvalgte hatt liten aktivitet, men  
Raufoss IL arrangerte o-troll-leir siste helga i august med 35 deltakere fra fire klubber. 
Kretsens hjemmeside har vært styrt av Nils Harald Staff, som har gjort en god og ryddig jobb. Hjemmesiden 
kunne sikkert vært mere benyttet, men kretsstyret har liten aktivitet og informasjonen går direkte til laga 
fra NOF. 



 

 

Mjøs-O og Innlands-O har egne hjemmesider, og det er en link direkte til disse fra kretsens hjemmeside. 
http://www.orientering.no/kretser/oppland 
 

5.4 Rapport fra bredde og opplæringskomiteen (BOK) 
 
Forrige ting valgte å la BOK stå ubesatt i året som er gått. Det har vært gjennomført o-troll leir på Raufoss. 
 
Rapport O-Troll samling 28.-29. august på Raufoss. 
 

 
 
Samlinga var for jenter og gutter i alderen 9-12 år, og det møtte 35 spente unger på Sportshytta på Raufoss 
på fredagskvelden. Fra Lillehammer OL (12 stk), Gjø-Vard OL (17stk) OLToten-
Troll  (2 stk) og Raufoss IL Orientering (4 stk). 
 
Vi startet samlinga med 1 times skogsaction, hvor målet var at deltakerne 
skulle bli litt bedre kjent med andre utøvere og samarbeid.  Inndelingen fore-
gikk på følgende måte: De stilte seg på ei linje etter høyde, og gikk så sammen i 
par med sidemannen. De bandt seg så sammen ved foten, og skulle så gå (eller 

løpe) gjennom en 
o-løype. Når de 
var ferdige med 
det, ble det sisten 
(fortsatt bundet 
sammen) til alle 
kom i mål. 
 
 
 
 
På kvelden ble det 
sosialt samvær og 

pizza, før det var på tide å legge seg.  Og for en eksemplarisk gjeng. Når lyset ble slukket, ble det også stille. 

http://www.orientering.no/kretser/oppland


 

 

 
På lørdagen var det frokost før første treningsøkt. Gruppa ble delt i 3 mindre grupper, og med super hjelp 
fra ledere fra de andre klubbene, hadde vi tre ulike orienteringsrelaterte aktiviteter.  
Belgisk o, Farge-leken og Mønsteret. Alle aktiviteter som finnes i aktivitetesbanken på  
orientering.no.  
 
Belgisk O 

 
Farge-leken 



 

 

 
Mønsteret 
 
Vi avsluttet denne økta med Karttegn-stafetten, med innlagte øvelser.  Hver gruppe dannet et lag. 

 
Etter økta ble det suppe, og pakking av sovepose og treningstøy. Siste post på denne O troll samlinga var 
Minneparkløpet. Et nyopprettet sprintløp i forbindelse med Festivalen Friluftsliv for alle. Løpet ble  
annonsert over høyttaler og det var frukt når de kom i mål. Og det var selvfølgelig ordentlig start med 
tidtaking! 

 



 

 

 
Dette var en liten oppsummering fra O-Troll-leiren på Raufoss 2015. 
Tilbakemeldingene har vært fantastiske, og det var moro å arrangere noe der oppmøte var over all  
forventning. For Raufoss IL Orientering sin del ble dette vellykket fordi lederne fra de andre lagene bidro 
under aktivitetene - OG fordi det var en gjeng med fantastiske barn!!!! 
 
Raufoss 28.12.2015 
Eivor Stensrud 
Leder i Trenings- og instruksjonskomiteen, Raufoss IL Orientering 
 

5.5 Rapport fra teknisk komité (TEK) 
 
Teknisk komite har bestått av Jon Vegard Lunde. Det ble ikke valgt flere medlemmer av komiteen på siste 
kretsting. Valgkomiteen er oppfordret til å finne medlemmer med kompetanse på Emit. 
 
Løype- og arrangementskontroll 
Ordningen med innsending av begynner- og barneløyper har fortsatt, og har i det store og hele fungert.  
Det har vært få løp i kretsen der dette har vært aktuelt. Ingen har klaget over løypene.   
Annen forhåndskontroll av arrangementer har ikke vært foretatt. 
 
Kartkontroll  
Kulturdepartementet har fra og med 2014 fjernet ordningen med ”lite kostnadskrevende anlegg”. Minste 
kostnad for nærmiljøanlegg er 50.000 kr. Dette rammer o-sporten som har de billigste anleggene, og særlig 
da skolekart og sprintkart. En løsning er å slå sammen flere kart til ett kartprosjekt.  
I 2015 er det godkjent 6 kart i Oppland. 
Rond o-lag fått godkjent de ferdig oppdaterte kartene Brennabakka og Trevatn. Begge er oppdatert av 
Svein Solerød. TEK-leder har kontrollert kartet Brennabakka og har godkjent også kartet Trevatn utfra 
kvaliteten på Brennabakka og kjennskap til Svein Solerøds kartarbeid i mange sammenhenger. 
Vestre Slidre idrettslag har fått godkjent nytt orienteringskart på  Brennabu. Kartet er synfart og rentegnet 
av Kristen Treekrem. Tormod Dahlen, Fagernes har vært kretsens kontrollør. 
Toten-Trolls kart Engsmarka, Skreia sprint og Lena sprint er godkjent. Engsmarka er tegnet av Bjarte  
Lindstad og kontrollert av Jon Vegard Lunde. For Lena sprint gjelder ikke godkjenningen som  
konkurransekart de ytre områdene, som er beregnet til stolpejakt.  
Lillehammer OK fikk i 2014 forhåndsgodkjent fire nærmiljøkart: Kanalen, Røyslimoen, Kringsjå-Ekrom og 
Mosodden-Hovemoen. Ved en feil ble det ikke søkt om kommunal forhåndsgodkjenning for disse. 
Fylkeskommunen innvilget likevel spillemidler for Røyslimoen. Håvard Lucasen ble oppnevnt som kontrollør 
for dette kartet, som ble tegnet av tre tsjekkere. Han har ikke godkjent det, og kartet må forbedres for å få 
spillemidlene utbetalt.  
Av forhåndsgodkjente kart som ikke er fullført, kjenner komiteen til at Øyer-Tretten IL's revidering av 
Hafjell er kommet så langt at deler av kartet ble brukt til tur-orientering i 2015. Hadeland OL's kart  
Framstadsæterfjellet ble brukt under O-land 2015, men kartet er ikke fullført i sin helhet.  
Det er i 2015 forhåndsgodkjent sju nærmiljøkart/skolekart, alle på Hadeland, derav tre for Ringerike OK og 
fire for Hadeland OL. Det er mulig disse kartene blir utarbeidet på stolpejaktnivå og derfor vil være uak-
tuelle for spillemidler, der kravet er konkurransekart-nivå. Men blir kartene etter hvert utviklet til fullverdi-
ge sprintkart, foreligger kretsens forhåndsgodkjenning. Kommunen står for den såkalt idrettsfunksjonelle 
forhåndsgodkjenningen. 
 
Kartarkivet 
Hullene i kretsens kartoversikt ble grepet fatt i på forsommeren 2014, og i løpet av høsten kom det  
oppdateringer fra Hadeland, Toten-Troll, Gjø-Vard, Snertingdal og Lillehammer med 68 nye kartnummer i 
tillegg til tallrike oppdateringer på samme nummer.  
De lagene som ikke har respondert på henvendelsen om nye kart etter 2009, oppfordres til å svare nå og 
oppgi alle kart som ikke finnes på den utsendte oversikten, og eventuelt si fra dersom det ikke er utgitt nye 
kart.  



 

 

De kartene som Hans Werp har oppdatert til bruk i Heidalsviku er foreløpig ikke med. 
Neste skritt for TEK vil være å bringe på det rene hvilke kart som faktisk er godkjent av kretsen og har fått 
spillemidler.  
Det fysiske kartarkivet har stadig store hull, så alle lag oppfordres til å sende kart på papir eller ta med på 
kretstinget. Min. 3 eksemplarer og helst 12 ekspl. av "spillemiddelkart".  
 
Kurs  
Det ble holdt et e-timingkurs på Gjøvik med Harald Rognlien 18. april med 7 deltagere. Selv om kurset  
konsentrerte seg om enkle løp, synes deltagernes erfaring å være at det var vanskelig å svelge så mye nytt 
på et en-dags kurs. Samtidig vet en ikke hvor mange som ville meldt seg på et flere dagers kurs. Det skal 
være mulig å drive selvstudium på nett, men TK-leder har ikke prøvd det så langt og vet ingen som har 
prøvd. Det burde være mulig å ha en lærlingordning der interesserte kan hospitere som assistenter hos folk 
som kan det.  
 
Arrangement 2015 
Terminlistene for 2015 ble som vanlig koordinert med Hedmark. Hoved-KM 2015 ble, som det siste innen-
for samarbeidsavtalen med Hedmark, arrangert av Lillehammer OK.  KM sprint og mellom var av Hedmark 
o-krets tenkt lagt inn i Sommerløpene i Nord-Østerdal i juli. Etter reaksjoner  på tidspunktet, avstanden 
(Røros) og kollisjon med junior-VM og sørlandsgalopp i Rauland, ble i samråd med Hedmark sprinten  
arrangert av Ringsaker OK i Brumunddal sentrum, og mellomdistanse av Gjø-Vard fra Øverby skistadion.  
Tormod skilag arrangerte NM i ski-orientering på Gålå.  
Hadeland OL arrangerte O-land over tre fine dager på Framstadsæterfjellet med over 300 deltagere etter 
god markedsføring. Hadeland OL arrangerte også Finn Skedsmos minneløp.  
Seks ferienærløp i Nord-Gudbrandsdal og Valdres, alle arrangert av hytteeiere med noe lokal bistand, trakk 
til sammen over 600 startende. Bak fire av løpene sto Hans Werp og Leif Roger Hultgreen i Buskerud-
klubben Viul, i samarbeid med Tormod skilag ved Tove Lillebraaten og Heidal IL. Det femte løpet var 
Raphamnløpet på Raphamn ved Otta, og det sjette var Filefjellmesterskapet ved Tyin-Filefjell orientering-
sklubb. Alle disse løpene trakk rundt 100 deltagere.  
 
Terminliste for 2016 
Som kjent ble avtalen med Hedmark om fullt KM-samarbeid sagt opp etter vedtak på tinget for 2014, men 
samarbeidet fortsetter når det passer slik. Rudsbygd IL har tatt på seg KM lang og stafett (Hedmark  
arrangerer i Nord-Østerdal). KM mellomdistanse blir for begge kretser på Elverum. Det er ikke kjent om  
Hedmark har funnet arrangør for sprinten.  
Terminlista for 2016 blir ganske tynn i Oppland, men med Hedmarken innen rekkevidde blir det bra med 
oppgaver også kommende sesong. 
Lillehammer OK ønsker ikke å arrangere noe løp i 2016. TEK-leder har gitt uttrykk for at kretsen ikke kan 
godta at ikke kretsens to største klubber arrangerer minst ett årlig løp hver. Til nå har LOK og Gjø-Vard  
arrangert to årlige løp hver, men Gjø-Vard reduserer til ett løp i 2016.  
Det har ikke lykkes å finne arrangør for O-land 2016. Det var lenge håp om få det til i Nord-Gudbrandsdal, 
men folka bak Heidalsviku ønsket et hvileår. Imidlertid blir det likevel tre ferienærløp i norddalen ved 
Heidal IL, Tormod skilag og på Raphamn (formell arrangør Lillehammer OK). Vi regner også med at File-
fjellmesterskapet blir arrangert.  
I tillegg til det som er nevnt over, får vi Våronnløpet på Toten og Finn Skedsmos minneløp på Hadeland. Ski-
o-løpene på Hadeland første helg i januar 2016 ble avlyst pga. snømangel.  
 
Ny kartnorm 
IOF's forslag til ny norm for skogskart har vært sendt ut på høring til alle "kartfolk" med uttalefrist 4. januar. 
TEK-leder har skrevet og sendt en uttalelse som i romjula ble sendt andre kartfolk i kretsen for kommentar, 
men i skrivende stund har ingen reagert på dette. Et hovedpunkt er at upasserbart skal være forbudt slik 
som i sprint. Noen punktsymboler skal bli litt mindre, det innføres flere "diverse-symboler" som skal ha 
egen forklaring, og det åpnes for at de runde flekkene på halvåpne områder skal være grønne hvis det er 
spredte busker og ikke trær. TEK-leder har gått imot denne siste endringen.  
 



 

 

Anleggsutvalg  
TEK-leder Jon Vegard Lunde ble på forsommeren 2013 innvalgt i et anleggsutvalg i Oppland Idrettskrets. 
Utvalget skulle bl.a. skaffe seg en oversikt over anleggssituasjonen og bidra med innspill i forbindelse med 
fordelingen av spillemidler. Tore Stubrud i idrettskretsen sier nå at idrettskonsulentene i fylket ikke ser ut til 
å ønske en slik løsning. Fordelingen av spillemidler drøftes i et utvalg der Tore Stubrud er eneste  
representant for idretten. For å ha bakgrunn for sine synspunkter holder Stubrud regionvise møter med 
idrettsrådene og de kommunale saksbehandlerne. Han vil ta opp med styret i idrettskretsen om  
anleggsutvalget skal nedlegges eller aktiviseres. 
 
Lillehammer, 31. desember 2015 
Jon Vegard Lunde 
 

5.6 Rapport fra trenings- og uttakingskomitéen (TUK) 
 
TUK har fortsatt sin rolle med å følge opp OOKs fellesaktiviteter med Hedmark o-krets og da spesielt  
Mjøs-O og Innlands-O. Også i året som har gått har arbeidet med å følge opp Mjøs-O og Innlands-O vært 
begrenset. Mjøs-O har stort sett klart seg selv og har sitt eget styre med representanter fra klubbene.  
Styret i Innlands-O består av en representant fra hver av kretsene og leder Mjøs-O. Det har heller ikke i 
2015 vært mulig å kreere en felles plattform med Hedmark o-krets som et fornyet Innlands-O kan støtte 
seg på. 
 
Leder TUK representerer Oppland Orienteringskrets i styret til Innlands-O og har vært styrets leder i 2015. 
Etter 2013 sesongen ble den gamle organiseringen med hovedfokus på "kompetanse" avsluttet. I 2014 og 
2015 har begge kretser fortsatt bevilget finansiering for sin andel av samarbeidet gjennom Innlands-O, men 
det har ikke lykkes å reorganisere seg. Det er spesielt viktig å få regionene i Nord- og Sør-Hedmark til å  
fungere i et fornyet Innlands-O, men det har ikke vært mulig å organisere dette på avstand. 
 
Etter flere møter og kontakt mellom styrets leder og Hedmark o-krets i 2014 for å få på plass  
ressurspersoner i Glåmdal og Nord-Østerdal-regionene ble det til slutt oppnevnt 2 stykker, men det har 
ikke vært mulig å drive dette fram fra ‘feil side’ av Mjøsa. Det har ikke vært avholdt flere møter om dette i 
løpet av 2015. Styrets leder er også usikker på hvem som er representant fra Hedmark o-krets i styret til 
Innlands-O etter flere utskiftinger i styret til Hedmark o-krets. Det er gjennom 2015 gitt noe støtte til  
samlinger fra gjenstående midler fra før 2014. Midlene bevilget for 2014 og 2015 har ikke blitt benyttet. 
 
Under høstens lagledermøte ble situasjonen diskutert og det ble besluttet å legge Innlands-O med en fast 
organisering og finansiering på is og frigi de midlene som ble bevilget for 2014 og 2015 til andre aktiviteter 
rettet mot aktivitet i egen regi, men gjerne med fokus på ungdom og fellesaktiviteter med Hedmark o-
krets. Et formelt vedtak om dette er forberedt for Kretstinget i januar 2016. Et slikt vedtak vil kun kunne 
berøre midler avsatt av Oppland o-krets. Hedmark o-krets vil stå fritt å redefinere bruken av sin andel av 
midlene etter at Oppland har tatt sin beslutning, 
 
Denne beslutningen vil kunne medføre at det må sees på nytt på TUKs rolle i kretsen og kan medføre at 
TUK bør bemannes til å kunne organisere egne aktiviteter igjen eller å gå sterkere inn i sin støtte til Mjøs-O, 
som stort sett treffer de fleste lag i Oppland o-krets. 
 
Raufoss, 4. jan 2016 
Onno Verberne 
 

5.7 Rapport fra HL/OLL-kontakt 
 
Hovedløp og o-landsleir 2015 
Årets hovedløp og O-landsleir gikk av stabelen i Larvik og Stavern 7.-12. august. Fra Oppland deltok 14  
løpere fra 6 klubber. Lillehammer, Snertingdal, Gjø-Vard, Toten-Troll, Raufoss og Hadeland var alle  
representert med løpere på ett eller flere av arrangementene. En fin miks av løpere både mht. kjønn og  



 

 

alder. Basen for arrangementet var Politihøgskolen i Stavern – idyllisk beliggende helt nede ved havet. 
Løpere og ledere fra kretsen var innkvartert på rom i samme bygg. Dette fungerte fint sjøl om klasserom er 
å foretrekke. 
O-teknisk ble det mange utfordringer både på løpene og treningene. De aller fleste fikk nye erfaringer med 
grønne områder og omgående veivalg. 
På kretsstafetten siste dagen stilte Oppland med 3 lag. To gutter og to jenter på hvert lag. Tradisjonen tro 
var det premie for beste kostyme. Lagene nådde ikke helt opp i denne konkurransen, men de gjorde et 
ærlig forsøk. 

         
Fra kretsen var Martin Øhman fra Gjø-Vard og Hilde Grøneng fra Lillehammer med som ledere i tillegg til 
undertegnede.  
Takk til flott og grei ungdom og trivelige ledere! 
 
Hovedløpssamling 2015 
Årets hovedløpssamling ble som for to år siden lagt til Stokke i Vestfold. Litt langt å reise, men med terreng 
og opplegg som var relevant for hovedløpene. Mange kretser hadde gjort som Oppland og til sammen var 

det omkring 250 ungdommer som overnattet på samme skole 
og som deltok på oppleggene og løpene Stokke IL arrangerte. 
Kretsen bidro med organisering, transport og ledere. Vi kjørte 
felles med leiebil fra Gjøvik og fikk overnatte på eget 
klasserom. Vi fikk med oss sprinttrening, trening i terrenget, 
sprintløp og mellomdistanse. I tillegg var det info fra HL-
generalen og foredrag med gode tips til forberedelser. Martin 
Øhman, Gjø-Vard og undertegnede var med som ledere på 
turen. På gruppebildet ser vi deltagere og ledere fra Oppland. 
Hyggelig ungdom. Takk for turen! 
 
Rolf Pettersen Mo, hovedløpskontakt Oppland O-krets 

 

5.8 Resultater for Oppland Orienteringskrets i 2015 

 
NM ski-o stafett, Tormod skilag, 11. januar 2015 
 
H17 Gull Hadeland OL (Ove Sætra, Øyvind Watterdal, Hans Jørgen Kvåle) 
 
NM ski-o langdistanse, Byåsen, 31. januar 2015 
 
D21 7. Emily Benham, Hadeland OL 
H17-20  4. Bjørnar Kvåle, Hadeland OL 
H21 Sølv Stanimir Belomazhev, Hadeland OL 

Bronse Ove Sætra, Hadeland OL 
 
NM ski-o mellomdistanse, Byåsen, 1. februar 2015 
 
D17 27.  Emily Benham, Hadeland OL 
H17 Gull Hans Jørgen Kvåle, Hadeland OL 

Sølv Ove Sætra, Hadeland OL 
4. Stanimir Belomazhev, Hadeland OL 

 
EM ski-o, sprint, Lenzerheide, 20. januar 2015 
 



 

 

M21 Gull  Stanimir Belomazhev, Hadeland OL 
Sølv Øyvind Watterdal, Hadeland OL 
11. Hans Jørgen Kvåle, Hadeland OL 
11. Ove Sætra, Hadeland OL 

 
EM ski-o, langdistanse, Lenzerheide, 21. januar 2015 
 
M21 6. Stanimir Belomazhev, Hadeland OL 

9. Øyvind Watterdal, Hadeland OL 
10.  Ove Sætra, Hadeland OL 
36.  Bjørnar Kvåle, Hadeland OL 

 
EM ski-o, sprintstafett, Lenzerheide, 22. januar 2015 
 
 4. Norge 1 (Audhild Bakken Rognstad, Hans Jørgen Kvåle) 
 
EM ski-o, mellomdistanse, Lenzerheide, 24. januar 2015 
 
M21 Bronse Stanimir Belomazhev, Hadeland OL 

5. Øyvind Watterdal, Hadeland OL 
28.  Bjørnar Kvåle, Hadeland OL 

 
EM ski-o, sprintstafett, Lenzerheide, 25. januar 2015 
 
M Gull Norge 1 (Øyvind Watterdal, Lars Moholdt, Hans Jørgen Kvåle) 
 5. Norge 2 (Ove Sætra, Sindre Jansson Haverstad, Jørgen Madslien) 
 
VM ski-o, mix-stafett, Budor, 10. februar 2015 
 
5. Norge (Audhild Bakken Rognstad, Hans Jørgen Kvåle) 
 
VM ski-o, sprint, Budor, 11. februar 2015 
 
M20 11. Bjørnar Kvåle, Hadeland OL 
M21 7. Hans Jørgen Kvåle, Hadeland OL 

9. Øyvind Watterdal, Hadeland OL 
22. Ove Sætra, Hadeland OL 

 
VM ski-o, langdistanse, Budor, 12. februar 2015 
 
M20 11. Bjørnar Kvåle, Hadeland OL 
M21 7. Hans Jørgen Kvåle, Hadeland OL 

9. Øyvind Watterdal, Hadeland OL 
22. Ove Sætra, Hadeland OL 

 
KM mellomdistanse, Gjø-Vard 6. juni 2015 
 
D 13-14 
Gull Kristine Kravdal, Gjø-Vard OL 
Sølv Ingeborg Rognstad, Hadeland OL 
Bronse Ingvild Snuggerud, Gjø-Vard OL 
 
D 15-16 
Gull Kristine Haanes Strandlie, Gjø-Vard OL 
Sølv Agnethe Hasli, Snertingdal IF Orientering 
Bronse Synne Solberg, Gjø-Vard OL 
 
D 21 Gull Hildegunn Lindstad, OL Toten-Troll 
 
D 35 Gull Valborg Madslien, Lillehammer OK 



 

 

 
D 45 Gull Hilde Grøneng, Lillehammer OK 
 
D 55 Gull Ingrid Ravnan, OL Toten-Troll 
 
D 65 Gull Marit Tyldum, Rudsbygd IL 
 
D 75 Gull Solveig Aasen, Tormod Skilag 
 
H 13-14 
Gull Even Karlsen, Lillehammer OK 
Sølv Jostein Karlsen, Lillehammer OK 
Bronse Frikk Dukefoss, Lillehammer OK 
 
H 15-16 
Gull Simen Ballangrud, Raufoss IL Orientering 
Sølv Sigurd Gjerdingen, Hadeland OL 
Bronse Elias Øhman, Gjø-Vard OL 
 
H 17-20 
Gull Elling Fossheim Asplin, Gjø-Vard OL 
Sølv Jonas Mo, OL Toten-Troll 
Bronse Erik Dukefoss, Lillehammer OK 
 
H 21 
Gull Petter Skedsmo, Hadeland OL 
Sølv Steinar Lyshaug, Snertingdal IF Orientering 
Bronse Håvard Telstø, Etnedal IL 
 
H 35 Gull Anders Sollien, OL Toten-Troll 
 
H 45 Gull Lars Gøran Kletthagen, Snertingdal IF Orientering 
 
H 55 Gull Onno Verberne, OL Toten-Troll 
 
H 65 Gull Tor Trøan, Hadeland OL 
 
H 75 Gull Svein Solerød, OL Toten-Troll 
 
KM sprint, Ringsaker OK 7. juni 2015 
 
D 13-14 
Gull Ingeborg Rognstad, Hadeland OL 
Sølv Ingvild Snuggerud, Gjø-Vard OL 
Bronse Silje Ballangrud, Raufoss IL Orientering 
 
D 15-16 
Gull Agnethe Hasli, Snertingdal IF Orientering 
Sølv Kristine Haanes Strandlie, Gjø-Vard OL 
 
D 21 
Gull Valborg Madslien, Lillehammer OK 
Sølv Hanne Holmen, Snertingdal IF Orientering 
 
D 35 Gull Gunn Elin Rudi Hadeland OL 
 
D 45 Gull Ane Bjørnsgaard, Lillehammer OK 
 
D 55 Gull Margrete Jørandli, Gjø-Vard OL 
 



 

 

D 65 Gull Kirsten Bakke, Gjø-Vard OL 
 
H 13-14 
Gull Jostein Karlsen, Lillehammer OK 
Sølv Frikk Dukefoss, Lillehammer OK 
 
H 15-16 
Gull Elias Øhman, Gjø-Vard OL 
Sølv Simen Ballangrud, Raufoss IL Orientering 
 
H 21 
Gull Petter Skedsmo, Hadeland OL 
Sølv Marius Staff, OL Toten-Troll 
 
H 35 Gull Øyvind Lien, Gjø-Vard OL 
 
H 45 Gull Frode Ødegårdstuen, Snertingdal IF Orientering 
 
H 55 Gull Ola Brox, OL Toten-Troll 
 
H 65 Gull Paul Skjaker, Hadeland OL 
 
H 75 Gull Svein Solerød, OL Toten-Troll 
 
KM langdistanse, Lillehammer OK 5. september 2015 
 
D 13-14 
Gull Kristine Kravdal, Gjø-Vard OL 
Sølv Ingeborg Rognstad, Hadeland OL 
Bronse Berthe Teslo, Hadeland OL 
 
D 15-16 
Gull Agnethe Hasli, Snertingdal IF Orientering 
Sølv Ane Holm Grøneng, Lillehammer OK 
Bronse Synne Solberg, Gjø-Vard OL 
 
D 35 Gull Mari Jøranli, Torpa OL 
 
D 40 Gull Kristine Sollien Flaskerud, OL Toten-Troll 
 
D 45 Gull Hege Solerød, Gjø-Vard OL 
 
D 50 Gull Vanja Staff, OL Toten-Troll 
 
D 60 Gull Gro Solnørdal, Rudsbygd IL 
 
D 70 Gull Tea Forberg, Rond OL 
 
H 13-14 
Gull Sune Raknes Sogstad, Gjø-Vard OL 
Sølv Even Karlsen, Lillehammer OK 
Bronse Jostein Karlsen, Lillehammer OK 
 
H 15-16 
Gull Simen Ballangrud, Raufoss IL Orientering 
Sølv Elias Øhman, Gjø-Vard OL 
 
H 19-20 
Gull Elling Fossheim Asplin, Gjø-Vard OL 
 



 

 

H 21 Gull Håvard Telstø, Etnedal IL 
 
H 35 Gull Asbjørn Myren Svensen, Lillehammer OK 
 
H 40 Gull Torbjørn Kravdal, Gjø-Vard OL 
 
H 45 Gull Roar Haug, Hadeland OL 
 
H 50 Gull Nils Harald Staff, OL Toten-Troll 
 
H 55 Gull Bjarte Lindstad, OL Toten-Troll 
 
H 60 Gull Sjur Gjestvang, OL Toten-Troll 
 
H 65 Gull Tor Trøan, Hadeland OL 
 
H 75 Gull Bjørn Myhrmoen, Rond OL 
 
H 80 Gull Iver Rognstad, Hadeland OL 
 
KM stafett, Lillehammer OK 6. september 2015 
 
D13-16 
Gull Gjø-Vard OL (Kristine Haanes Strandlie, Tuva Fossheim Asplin, Ingvild Snuggerud) 
Sølv Hadeland OL (Ingeborg Rognstad, Tora Briskerud Hasselvold, Berthe Teslo) 
 
H13-16 
Gull Lillehammer OK (Even Karlsen, Frikk Dukefoss, Jostein Karlsen) 
Sølv Gjø-Vard OL (Sune Raknes Sogstad, Simon Wich-Heiter, Elias Øhman) 
 
H17 
Gull Gjø-Vard OL (Elling Fossheim Asplin, Arnfinn Pedersen, Øyvind Lien) 
 
H150 
Gull OL Toten-Troll (Anders Sollien, Bjarte Lindstad, Nils Harald Staff) 
 
Hovedløpet sprint, Larvik OK, 8. august 2015 
 
D14 
11. Ingeborg Rognstad, Hadeland OL 
 
D15 
16. Kristine Haanes Strandlie, Gjø-Vard OL 
 
D16 
34. Agnethe Hasli, Snertingdal IF Orientering 
37. Ane Holm Grøneng, Lillehammer OK 
48. Guro Skari Berger, Lillehammer OK 
 
H14 
18. Jostein Karlsen, Lillehammer OK 
44. Jakob Mo, OL Toten-Troll 
48. Even Karlsen, Lillehammer OK 
61. Frikk Dukefoss, Lillehammer OK 
 
H15 44. Elias Øhman, Gjø-Vard OL 
 
H16 26. Simen Ballangrud, Raufoss IL Orientering 
 
Hovedløpet langdistanse, Larvik OK, 9. august 2015 



 

 

 
D14 
35. Ingeborg Rognstad, Hadeland OL 
 
D15 
17. Kristine Haanes Strandlie, Gjø-Vard OL 
62. Synne Solberg, Gjø-Vard OL 
 
D16 
26. Ane Holm Grøneng, Lillehammer OK 
37. Agnethe Hasli, Snertingdal IF Orientering 
40. Guro Skari Berger, Lillehammer OK 
49. Guro Karlsen, Lillehammer OK 
 
H14 
30. Jostein Karlsen, Lillehammer OK 
31. Jakob Mo, OL Toten-Troll 
52. Frikk Dukefoss, Lillehammer OK 
58. Even Karlsen, Lillehammer OK 
 
H15 
59. Elias Øhman, Gjø-Vard OL 
 
H16 
30. Simen Ballangrud, Raufoss IL Orientering 
 
NM Ultralang, Ringerike OL 22. august 2015 
 
H21 31. Petter Skedsmo, Hadeland OL 
 
Veteranmesterskapet sprint, Grue, 11. september 2015 
 
H50 2. Nils Harald Staff, OL Toten-Troll 
 
Veteranmesterskapet langdistanse, Grue, 12. september 2015 
 
D40 2. Kristine Sollien Flaskerud, OL Toten-Troll 
 
D45 
2. Anita Stenseth, Snertingdal IF orientering 
3. Unn Mette Kloppbakken, Snertingdal IF orientering 
 
D60 2. Margrete Jørandli, Gjø-Vard OL 
 
H75 3. Jon Tyldum, Rudsbygd IL 
 
Veteranmesterskapet mellomdistanse, Grue, 13. september 2015 
 
H50 3. Nils Harald Staff, OL Toten-Troll 
 
H55 2. Audun Strandlie, Gjø-Vard OL 
 
Norgescup sammenlagt 
 
H21 
137. Petter Skedsmo, Hadeland OL 
148. Håvard Telstø, Etnedal IL 
 
H19-20 
65. Elling Fossheim Asplin, Gjø-Vard OL 



 

 

75. Peder Fossheim Asplin, Gjø-Vard OL 

 

5.9 Medlemstall i o-kretsens lag 
 
Medlemsstatistikk i Oppland o-krets 
Medlemstall og aktivitetstall fra idrettsregistreringen er grunnlag for innkreving av lagskontingent til o-
kretsen fra og med 2008. 
 

 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009 

Etnedal IL 5 0 5 12 25 34  

Gjø-Vard OL 90 100 109 140 74 180 153 

Hadeland OL 129 89 111 82 74 68 74 

Lillehammer OK 117 151 147 105 105 100 103 

Raufoss IL Orientering 24 22 21 28 26 25 24 

Ringebu-Fåvang ski 16 13 13 23 28 23 36 

Rond OL 12 11 27 24 18 95 95 

Rudsbygd IL 18 20 20 21 19 18 30 

SIF Orientering 28 19 22 20 29 29 19 

Tormod Skilag 22 17 34 35 21 41 38 

Torpa OL 8 8 17 17 18 17 9 

Toten-Troll, OL 60 62 64 56 62 64 63 

Tyin-Filefjell OK 3       

Vestre Slidre IL 1 1 1 1 1 1 2 

Vingrom IL 1 2 1 0 0 2 1 

Øyer-Tretten IF 34 26 23 27 40 33 60 

Øystre Slidre IL 1 1 120 1 2 0 2 

Sum 569 542 757 592 590 769 766 

 
 

5.10  Sluttbetraktninger  
 
Rekruttering  
Mange klubber sliter med å få til aktive miljøer og vi i kretsstyret har forsøkt å bidra ved å formidle ideer til 
rekrutteringssatsning. Noen klubber er godt i gang med rekrutteringsarbeidet, som Gjø-Vard, Toten-
Troll/Raufoss, Hadeland og Lillehammer, mens andre har liten aktivitet. Suksessen med stolpejakt har nå 
spredt seg til store deler av kretsen. 
Deltakelsen fra Oppland på Hovedløp/O-landsleir har også i år en økning. 
O-troll-leiren hadde 35 deltakere, alle fra Oppland. Dette lover godt for rekrutteringen! 
Kursing  
Emit tidtakerkurs ble arrangert i april med sju deltakere 



 

 

NOFs rekrutteringsturne som skulle vært på Raufoss i slutten av oktober ble avlyst pga liten interesse, men 
en del opplandsløpere deltok på tilsvarende samling på Ottestad i november. 
Sportslig  
Det er innen ski-orientering kretsens løpere har hevdet seg best også i 2015, sjøl om VM på hjemmebane 
ikke ble den store suksessen man håpet på. Årets beste sportslige resultat er Hans Jørgen Kvåles 
gullmedalje i stafett i EM ski-o. 
TUK-leder har holdt kontakten med Mjøs-O som gir et godt tilbud til våre ungdommer. Innlands-O har også 
i år vært "sovende" ved å ikke ha egne aktiviteter. 
Arrangement  
O-land ble i år arrangert av Hadeland med god detakelse, ca 400 forskjellige løpere fordelt på de tre 
dagene. 
KM-deltakelsen var i år mye bedre enn de foregående år. Det viser at vi må fortsette å satse på nær- 
arrangementer! 
Fremdeles bør hovedfokus hos krets og klubber være på rekruttering og kompetanseheving! 
 

Styret i Oppland orienteringskrets 2015 
 
 

Tove P. Bakken   Jon Vegard Lunde Onno Verberne  Nils Harald Staff 
 
 
Vedtak: Årsmelding for OOK enstemmig vedtatt. 
 

 

Sak 6. Regnskap 
 

Regnskap for Oppland Orienteringskrets (28.12.2014 - 31.12.2015)   

Inntekter   Regnskap 2015 Budsjett 2015 
Regnskap 

2014 
Budsjett 

2016 

3010 Lagskontingent 33 540,00 35 000,00 33 480,00 35 000,00 

3120 Tilskudd NOF 15 500,00 0,00 19 000,00 0,00 

3130 Adm.tilskudd OIK 10 525,00 3 000,00 8 500,00 3 000,00 

3399 Andre inntekter 2 375,00 5 000,00 4 915,00 2 000,00 

Sum   61 940,00 43 000,00 65 895,00 40 000,00 

8010 Renteinntekter 7 189,44 3 000,00 3 681,64 3 000,00 

Sum   7 189,44 3 000,00 3 681,64 3 000,00 

 Sum Inntekter 69 129,44 46 000,00 69 576,64 43 000,00 

      

Utgifter           

4030 NM/Hovedløp 19 202,92 15 000,00 11 937,00 20 000,00 

4150 Gaver/utmerkelser 4 809,00 3 000,00 1 242,50 5 000,00 

4210 Treningsutgifter 10 000,00 50 000,00 10 000,00 30 000,00 

4211 Instruksjonsutgifter 5 000,00 15 000,00 8 278,79 15 000,00 



 

 

4310 Kursutgifter 640,00 5 000,00 1 950,00 5 000,00 

Sum   39 651,92 88 000,00 33 408,29 65 000,00 

5112 Reiser ikke oppg.pliktig 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

5150 Kretsting 1 000,00 2 000,00 1 500,00 2 000,00 

5160 NOFs ting/kretsledermøte 1 248,00 5 000,00 4 278,00 5 000,00 

5190 Lagledermøte 1 940,00 5 000,00 3 540,00 5 000,00 

5210 Husleie 0,00 2 000,00 1 000,00 2 000,00 

5211 Porto 0,00 200,00 0,00 200,00 

5213 Gebyrer 32,00 100,00 65,00 100,00 

5217 Kontorrekvisita 0,00 200,00 0,00 200,00 

Sum   4 220,00 15 500,00 10 383,00 15 500,00 

 Sum utgifter 43 871,92 103 500,00 43 791,29 80 500,00 

      

  Resultat 25 257,52 -57 500,00 25 785,35 -47 500,00 

      

Balanse 31.12.2015     

    Balanse 2015 Balanse 2014   

1501 Debitorer                           -                           -      

1920 DnB 2000 20 76005            36 891,39          18 760,83    

1925 DnB 2000 65 35489         228 124,26        220 997,30    

Sum Eiendeler         265 015,65        239 758,13    

2050 Egenkapital         239 758,13        213 972,78    

 Årets overskudd            25 257,52          25 785,35    

Sum Egenkapital         265 015,65        239 758,13    

2420 Diverse gjeld/kreditorer                           -                           -      

Sum Gjeld                           -                           -      



 

 

Sum Egenkapital og gjeld         265 015,65        239 758,13    

 
Regnskap enstemmig vedtatt. 

 

Sak 7. Medlemskontingent og budsjett 
 

7.1 Medlemskontingent 2016 

Kretsstyret foreslår: Medlemskontingenten foreslås uendret fra i fjor. Kontingent kr. 60 pr. aktiv medlem 
basert på tall fra idrettsregistreringen (aktive utøvere). 

Minimumskontingent settes til kr 300 pr. lag. 

Styrets forslag enstemmig vedtatt. 

7.2 Budsjett 2016 
Se kolonne sammen med regnskapet under pkt. 6. 
 
Tilskudd fra NOF er budsjettert til kr 0,- pga at det må søkes om dette år for år. 
Det kan søkes kretsen om tilskudd til aktiviteter ute I klubbene. 
Budsjett enstemmig vedtatt. 
 

Sak 8. Innkomne forslag 
 
8.1 Forslag til tilpasning av Innlands-O-satsingen 
Oppland Orienteringskrets og Hedmark Orienteringskrets har siden 2009 hatt et samarbeid som startet 
som et initiativ for å gi et bedre tilbud til eldre juniorer i innlandet ved å styrke kompetansenivået gjennom 
dedikerte trenere på tvers av klubbene. En del lokale trenere ble engasjert for å bistå lovende talenter over 
hele Oppland og Hedmark i et initiativ som ble kalt Innlands-O. Finansieringen kom fra Idrettens Kompet-
ansesenter Innlandet (IKI), NOF og begge kretser ved oppstart. Etter 2013-sesongen ble den gamle organi-
seringen med hovedfokus på "kompetanse" avsluttet. IKI avsluttet prosjektet for sin del etter 3 år, NOF 
etter 2013 og man etterlyste en omlegging som var mer tilpasset NOFs 1%-satsing og dermed et større 
fokus på rekruttering før de kunne gå inn med midler igjen. For 2014 og 2015 har begge kretser fortsatt 
bevilget finansiering for sin andel av samarbeidet gjennom Innlands-O uten støtte fra NOF, men det har 
ikke lykkes å reorganisere seg. Det er spesielt viktig å få regionene i Nord- og Sør-Hedmark til å fungere i et 
fornyet Innlands-O, men det har ikke vært mulig å få dette i gang. 
 
Det er gjennom 2015 blitt gitt noe støtte til samlinger som var felles med Mjøs-O fra gjenstående midler fra 
før 01.01.2014. Midlene bevilget for 2014 og 2015 har ikke blitt benyttet og står urørt. 
 
Under høstens lagledermøte i Oppland Orienteringskrets ble situasjonen drøftet med lagene og det ble 
besluttet å legge Innlands-O med en fast organisering og løpende finansiering på is. Dette vil gjøre det 
mulig å frigi de midlene som ble bevilget for 2014 og 2015 til andre aktiviteter rettet mot ungdom uten 
bindinger til Innlands-O, men gjerne med fokus på ungdom og fellesaktiviteter med Hedmark o-krets. Før 
dette kan gjennomføres kreves det et formelt vedtak av Kretstinget januar 2016. Dette forslaget fra 
kretsstyret er forslag til et slikt vedtak. 
Vedtaket vil kun berøre de midlene avsatt av Oppland o-krets. Hedmark o-krets vil stå fritt i å redefinere 
bruken av sin andel av ubenyttede midler fra 2014 og 2015 etter at Oppland o-krets har tatt sin beslutning.  
 
Kretsstyret foreslår: 
Oppland o-krets løser opp den faste avtalen vi har med Hedmark om å sette av et årlig beløp til støtte til 
Innlands-O. Midlene bevilget for 2014 og 2015 står fortsatt ubrukt og vil bli tilbakeført til kretsen. Styret i 
Innlands-O oppløses. Hvis Innlands-O-aktivitetene ønskes gjenopptatt, velges et nytt styre tilpasset det nye 



 

 

initiativet. De frigitte midlene vil fortrinnsvis blir brukt til ungdom og fellesaktiviteter for Oppland og Hed-
mark arrangert for ungdom. 
 
Det er ca 64.000 I fellesmidler I Innlands-O p.t. Dette kan fordeles tilbake til kretsene med 1/3 til Oppland 
og 2/3 til Hedmark. 
Forslaget vedtatt. 

 

Sak 9. Valg 
Valgkomiteens forslag: 

 
KRETSSTYRET: 
Leder: Tove P. Bakken Lillehammer OK Ikke på valg 
Nestleder: Styret konstituerer 
Kasserer: Nils Harald Staff OL Toten-Troll Ikke på valg 
Leder av TEK: Jon Vegard Lunde  Lillehammer OK Gjenvalg for 2 år 
Leder av TUK: ubesatt 
Leder av BOK: Arnfinn Pedersen Gjø-Vard OL Ny for 2 år   
 
VALGTE KOMITEER: 
 
Teknisk komité: 
Leder Jon Vegard Lunde Lillehammer OK Gjenvalg for 2 år 
Medlem Torbjørn Kravdal Gjø-Vard OL Ny for 2 år 
 

Trenings- og uttakingskomite: 
Leder/Mjøs-O-kontakt ubesatt 
Medlem/Kretskoordinator HL/OLL  Rolf Pettersen Mo OL Toten-Troll Ikke på valg 
 
Bredde og opplæringskomite: 
Leder Arnfinn Pedersen Gjø-Vard OL Ny for 2 år 
Medlem ubesatt 
 
Revisorer: 
Fast medlem Asbjørn Kvåle Hadeland OL Ikke på valg 
Fast medlem Øystein Holmen SIF Orientering Gjenvalg for 2 år 
Varamedlem Asgeir Skartlien Raufoss IL Ikke på valg 
Varamedlem Einar Teslo Hadeland OL Ikke på valg 
 
Valgkomité: 
Leder Tommy Gullord Gjø-Vard OL Ny 
Medlem John Birger Skansen Rudsbygd IL Ny 
Medlem Tor Trøan Hadeland OL Gjenvalg 1 år 
 
Repr. til NOFs forbundsting 12.-13. mars 2016: Styret har fullmakt til å oppnevne representanter (2 stk.) 
 
Hilde Grøneng, Lillehammer OK sier seg villig til å tre inn som leder av TUK. 
 
Nytt kretsstyre blir som følger: 
Leder: Tove P. Bakken Lillehammer OK Ikke på valg 
Kasserer: Nils Harald Staff OL Toten-Troll Ikke på valg 
Leder av TEK: Jon Vegard Lunde  Lillehammer OK Gjenvalg for 2 år 
Leder av TUK: Hilde Grøneng Lillehammer OK Ny for 2 år 
Leder av BOK: Arnfinn Pedersen Gjø-Vard OL Ny for 2 år 
 



 

 

 

 


